
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 49971910

Data publicarii	22.09.20	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.386,57 RON - 7.386,57 RON

Descriere: 10 -CALORIFER DIN OTEL, KERMI X2 COMPACT, 22, 600 x1600, 3348W - M1 34KR6616 buc 3,00 462,18 462,18 1.386,54 20 -CALORIFER DIN OTEL, KERMI X2 COMPACT, 22, 600 x1200, 2511W - M1 34KR6612 buc 2,00 369,75 369,75 739,50 30 -CALORIFER DIN OTEL, KERMI X2 COMPACT, 22, 600 x1100, 2302W - M1 34KR6611 buc 2,00 361,34 361,34 722,68 40 -CALORIFER DIN OTEL, KERMI X2 COMPACT, 22, 600 x1000, 2093W - M1 34KR6610 buc 10,00 319,33 319,33 3.193,30 50 -CALORIFER DIN OTEL, KERMI X2 COMPACT, 22, 600 x700, 1465W - M1 34KR6607 buc 5,00 268,91
